
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 2. 1. 2021/10:45 HODIN 
------------------------------------------------------------------------  
Personál porodnic Krajské zdravotní zná svá první miminka roku 2021 
 
Zdravotníci Krajské zdravotní, a.s., ve všech porodnicích v Děčíně, Ústí nad Labem, Teplicích, Mostě a 
Chomutově, již znají první miminka roku 2021. 
 
V porodnici Nemocnice Most, o.z., se jako první na svět v roce 2021 podívala v 0.03 hodin holčička Daniela, 
měřila 50 cm a vážila 3 410 g. Maminkou je Miriama Nykodýmová z Litvínova. 
 
Datum narození 1. 1. 2021 bude mít v rodném listě napsané také dívenka Eliška, která přišla na svět 
v porodnici Nemocnice Chomutov, o.z., v 1.46 hodin. Vážila 2 950 gramů, měřila 50 cm. Maminkou je Eliška 
Pýchová z Chomutova. 
 
V děčínské porodnici přivedla na svět maminka Veronika Štrejlová z Jetřichovic 1. 1. 2021 v 9.52 hodin 
chlapečka Adámka, který vážil 3 850 g. Miminko nebylo změřeno. 
 
Mamince Ramadan Rasha z Teplic se v porodnici Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., narodil 1. 1. 
2021 v 11.18 hodin syn Ryan. Měřil 50 cm, vážil 3 530 g. 
 
V teplické porodnici si personál porodního sálu na prvního novorozence počkal až do 2. 1. 2021. V 2.54 hodin 
přivedla na svět dceru Karolínu maminka Lucie Ciganíková. Miminko měřilo 50 cm a vážilo 3 450 g. 
 
*Fotografii holčičky Daniely, prvního miminka narozeného v roce 2021 v porodnicích Krajské zdravotní, 
a.s., v mostecké nemocnici, najdete na www.kzcr.eu. 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 

 

mailto:info@kzcr.eu

